

Protokół Nr 32/2015
z posiedzenia Zarządu Powiatu

które odbyło się w dniu 14 maja 2015 roku
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli.

Rozpoczęcie obrad o godz. 12¹⁰, zakończenie o godz. 13⁴⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Janusz Zarzeczny oraz Członkowie Zarządu: Marek Tyza, Andrzej Gargaś i Alfred Rzegocki.

Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja w sprawie zagospodarowania budynku przy ul. Jagiellońskiej (po jego opuszczeniu przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3).
4. Zawiadomienie Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli o oddaniu części nieruchomości w najem.
5. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie zbędnego wyposażenia – stołów na rzecz SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.
6. Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej ulicy Rokitek w Sandomierzu.
7. Uchwała w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.
8. Informacja dotycząca arkuszy organizacji szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2015/2016.
9. Wniosek Prezesa Klubu PTTK „Łazik” w Stalowej Woli w sprawie wsparcia finansowego „X Powiatowego Rajdu Rowerowego”.
10. Wniosek Prezesa Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Koła Nr 3 „Rozwadów” w Stalowej Woli w sprawie objęcia patronatem honorowym jubileuszu 65- rocznicy działalności Koła oraz wsparcie finansowe uroczystości jubileuszowych.

11. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia „Pokój i Dobro” w sprawie zmiany rodzajów kosztów ponoszonych w związku z organizacją „Pikniku Kapucyńskiego” w ramach przyznanych środków finansowych.
12. Przyjęcie projektu herbu Powiatu Stalowowolskiego zgodnego z zasadami heraldyki.
13. Wniosek komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli o pokrycie kosztów w wysokości 2500 zł na wynajem obiektu Centrum Konferencyjno – Bankietowego.
14. Uchwała w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.
15. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 8 maja 2015 roku.
16. Wolne wnioski.
17. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1 Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Janusz Zarzeczny** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 32 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad.

Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do porządku obrad? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem porządku obrad było 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad został przyjęty.

Ad. 3 Informacja w sprawie zagospodarowania budynku przy ul. Jagiellońskiej (po jego opuszczeniu przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3).

Informację przedstawiła **Alicja Mach – Naczelnik Inwestycji i Mienia Powiatu**. Radny **Andrzej Gargaś** zapytał, ile będzie kosztowało przygotowanie budynku pod potrzeby SOWliK bez pozyskania środków zewnętrznych? **Alicja Mach – Naczelnik Inwestycji i Mienia Powiatu** odpowiedziała, że koszt przygotowania dokumentacji wyniesie ok. 60 000 zł i do tego trzeba będzie dodać koszt studium wykonalności. Całkowity koszt

przygotowania dokumentacji i studium wykonalności wyniesie ok. 75 000 zł. **Radny Andrzej Gargaś** zapytał, czy te koszty Powiat będzie musiał ponieść w tym roku? **Alicja Mach – Naczelnik Inwestycji i Mienia Powiatu** odpowiedziała, że tak. Przedstawiła również proces przygotowania dokumentacji niezbędnej do przeprowadzenia inwestycji. **Radny Alfred Rzegocki** zaproponował aby budynek przekazać Dyrektorowi Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli. **Alicja Mach – Naczelnik Inwestycji i Mienia Powiatu** przedstawiła pozytywne aspekty przekazania budynku Dyrektorowi Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy nie sprawi problemów finansowych przekazanie Dyrektorowi Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli budynku? **Alicja Mach – Naczelnik Inwestycji i Mienia Powiatu** odpowiedziała, że jeżeli budynek zostanie przygotowany to Dyrektor Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli wykorzysta go na realizowanie swoich działań. Trzeba będzie przygotować projekt przebudowy budynku i złożyć projekt do RPO. **Radny Andrzej Gargaś** zapytał, czy koszty adaptacyjne będą wyższe w przypadku przekazania budynku Dyrektorowi Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli, czy SOWliK? **Alicja Mach – Naczelnik Inwestycji i Mienia Powiatu** odpowiedziała, że koszty adaptacji budynku na potrzeby Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli będą niższe niż SOWliK. **Radny Alfred Rzegocki** zauważył, że trzeba szukać dofinansowania zewnętrznego na rozbudowę budynku. Członkowie Zarządu wzięli udział w dyskusji o pozyskaniu środków na przebudowę budynku. **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa** zauważyła, że odciążenie Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli nastąpi, gdy zostanie wybudowane w Stalowej Woli hospicjum. **Alicja Mach – Naczelnik Inwestycji i Mienia Powiatu** powiedziała, że wybudowanie hospicjum jest zaplanowane przy ambulatorium w Stalowej Woli. **Radny Andrzej Gargaś** zapytał, ile jest miejsc w Zakładzie Pielęgnacyjno – Opiekuńczym SPZOZ w Stalowej Woli? **Alicja Mach – Naczelnik Inwestycji i Mienia Powiatu** powiedziała, że jest 55 miejsc. Przedstawiła również inwestycje, które są zaplanowane do wykonania. **Starosta Janusz Zarzeczny** przedstawił kolejność i priorytet realizacji inwestycji. Zaproponował również aby sprawa była rozpatrzona na kolejnym posiedzeniu Zarządu Powiatu. Na tym dyskusję zakończono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją w sprawie zagospodarowania budynku przy ul. Jagiellońskiej (po jego opuszczeniu przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych

Nr 3) i zdecydował, że sprawa będzie rozpatrzona na kolejnym posiedzeniu Zarządu Powiatu.

Ad. 4 Zawiadomienie Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli o oddaniu części nieruchomości w najem.

Zawiadomienie przedstawiła **Alicja Mach – Naczelnik Inwestycji i Mienia Powiatu**. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem zawiadomienia było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było

Zarząd Powiatu zapoznał się z zawiadomieniem Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli o oddaniu części nieruchomości w najem.

Ad. 5 Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie zbędnego wyposażenia – stołów na rzecz SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Uchwałę przedstawiła **Alicja Mach – Naczelnik Inwestycji i Mienia Powiatu**. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 32/153/2015 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie zbędnego wyposażenia – stołów na rzecz SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Ad. 6 Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej ulicy Rokitek w Sandomierzu.

Uchwałę przedstawiła **Alicja Mach – Naczelnik Inwestycji i Mienia Powiatu**. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 32/154/2015 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej ulicy Rokitek w Sandomierzu.

Ad.7 Uchwała w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 32/155/2015 w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.

Ad.8 Informacja dotycząca arkuszy organizacji szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2015/2016.

Informację przedstawiła **Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji**. Radny **Andrzej Gargaś** zapytał, czy zmieniła się liczba oddziału w stosunku do poprzedniego naboru? **Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji** odpowiedziała, że jest o 7 mniej oddziałów. **Starosta Janusz Zarzeczny** powiedział, że subwencja na szkolnictwo zawodowe jest źle naliczana. Jest za mało przeznaczona na szkolnictwo zawodowe. Powinna być również dyscyplina odchodzenia na emeryturę nauczycieli, którzy są już w wieku emerytalnym. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją dotyczącą arkuszy organizacji szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2015/2016.

Ad.9 Wniosek Prezesa Klubu PTTK „Łazik” w Stalowej Woli w sprawie wsparcia finansowego „X Powiatowego Rajdu Rowerowego”.

Wniosek przedstawiła **Lila Wojciak – Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi**. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Klubu PTTK „Łazik” w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 500 zł „X Powiatowego Rajdu Rowerowego”.

Ad.10 Wniosek Prezesa Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Koła Nr 3 „Rozwadów” w Stalowej Woli w sprawie objęcia patronatem honorowym jubileuszu 65- rocznicy działalności Koła oraz wsparcie finansowe uroczystości jubileuszowych.

Wniosek przedstawiła **Lila Wojciak – Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi**. **Starosta Janusz Zarzeczny** zaproponował aby dofinansować przedsięwzięcie w wysokości 1 000 zł. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 3 członków zarządu, był 1 głos wstrzymujący się, głosów przeciwnych nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Koła Nr 3 „Rozwadów” w Stalowej Woli i wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym, i dofinansowanie w wysokości 1000 zł jubileuszu 65- rocznicy działalności Koła oraz wsparcie finansowe uroczystości jubileuszowych.

Ad.11 Wniosek Prezesa Stowarzyszenia „Pokój i Dobro” w sprawie zmiany rodzajów kosztów ponoszonych w związku z organizacją „Pikniku Kapucyńskiego” w ramach przyznanych środków finansowych.

Wniosek przedstawiła **Lila Wojciak – Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi**. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Stowarzyszenia „Pokój i Dobro” i wyraził zgodę na zmianę rodzajów kosztów ponoszonych w związku z organizacją „Pikniku Kapucyńskiego” w ramach przyznanych środków finansowych.

Ad.12 Przyjęcie projektu herbu Powiatu Stalowowolskiego zgodnego z zasadami heraldyki.

Projekt herbu przedstawił **Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty**. Członkowie Zarządu wzięli udział w dyskusji i zaproponowali zmiany w projekcie herbu. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu zapoznał się z projektem herbu Powiatu Stalowowolskiego, który jest zgodny z zasadami heraldyki i zaproponował nałożenie zmian.

Ad.13 Wniosek komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli o pokrycie kosztów w wysokości 2500 zł na wynajem obiektu Centrum Konferencyjno – Bankietowego.

Wniosek przedstawiła **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa**. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli i wyraził zgodę na pokrycie kosztów w wysokości 2500 zł wynajęcia obiektu Centrum Konferencyjno – Bankietowego.

Ad.14 Uchwała w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

Uchwałę przedstawiła **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa**. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 32/156/2015 w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

Ad.15 Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 8 maja 2015 roku.

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z dnia 8 maja 2015 roku. Uwag nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem protokołu z dnia 8 maja 2015 roku głosowało 3 Członków Zarządu, był 1 głos wstrzymujący się, głosów przeciwnych nie było. Protokół został przyjęty.

Ad. 16 Wolne wnioski.

Wniosków nie zgłoszono.

Ad. 17 Zamknięcie posiedzenia.

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął 32 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołował:

Adrian Grzegorski



Starosta – Janusz Zarzeczny

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Marek Tyza

Członek Zarządu – Andrzej Gargaś

Członek Zarządu – Alfred Rzegocki

